ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 2,000 ש"ח להימנע מביצוע עבירה נשוא כתב האישום והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית המשפט לתעבורה בבאר שבע תוך 30 יום מהיום ואם לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן
תשע"ד, 29/04/2014 במעמד
הנוכחים.
איילת גרבי, שופטת**

הוקלד על ידי עמית מיכאלי